
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2023 - PE 6/20236/202315/02/2023Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 004160 - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA -ME 51 0,0000 78.770,92- 002196 - Mercado Palmares Ltda 44 0,0000 118.957,98- 006757 - NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 9 0,0000 41.436,50- 006758 - RB INSUMOS AGROPECUARIOS LTDA 3 0,0000 4.554,00- 006759 - SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA 13 0,0000 14.833,24- 006760 - Z & G ALIMENTOS LTDA 6 0,0000 38.765,02126 297.317,66

6/20233/2023-PEPREGÃO ELETRÔNICO28/03/2023Aquisição de materiais de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede Municipal de ensinodo Município de Brunópolis - SC
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Brunópolis,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito


